德特威勒公司为了保证购买的公司能够持续经营，对原中鼎泰克交割日后的经营业绩进行了约定，达到相

应的业绩约定条款即支付相应的绩效付款金额。公司将实际收到的绩效付款5,153,779美元视同原中鼎泰克

的处置收益，在实际收到的当期确认为投资收益；

2、本公司设立的全资子公司中鼎欧洲控股有限公司，以1.8亿雷亚尔自SABO公司收购德国KACO
公司的80%股权。2014年6月30日本公司已支付股权转让款，自2014年6月30 日起将其纳入合并财务报表合

并范围。

十五、公司子公司重要事项

√ 适用 □ 不适用

1、2014年2月13日，公司认缴中鼎动力注册资本4000万元。上述增资经公司第五届董事会第三十一次

会议审议通过。(详见2014年2月14日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯

网报上的公司2014-05号公告)
2、2014年4月29日，公司投资设立全资子公司中鼎欧洲控股有限公司（Zhongding Holding Europe

Ges.m.b.H），注册资本巴西币1.8亿雷亚尔（本次投资设立中鼎欧洲控股有限公司是为了收购KACO GmbH
+ Co.KG）。上述投资经公司第五届董事会第三十三次会议审议通过。(详见2014年4月29日刊登在《证券

时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网报上的公司2014-20和2014-21号公告)
3、2014年5月19日，公司投资设立了天津中鼎汽车零部件有限公司，注册资本10,000万元。上述投资

经公司第六届董事会第一次会议审议通过。(详见2014年5月20日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》和巨潮资讯网报上的公司2014-29号公告)
4、2014年12月9日，公司投资设立了安徽挚达中鼎汽车充电设备有限公司，注册资本1000万元，本公

司持股55%。(详见2014年12月12日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网

报上的公司2014-60号公告)
5、2014年12月23日，公司投资设立了广州中鼎汽车零部件有限公司，注册资本2,000万元；德国KACO

（本公司持有80%股权）出资设立嘉科（安徽）密封技术有限公司，注册资本500万美元。 上述投资经公

司第六届董事会第五次会议审议通过。(详见2014年12月24日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上

海证券报》和巨潮资讯网报上的公司2014-63和2014-64号公告)

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

安徽中鼎密封件股份有限公司 2014年年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,010,196 0.09% 705,974 705,974 1,716,170 0.15%

3、其他内资持股 1,010,196 0.09% 705,974 705,974 1,716,170 0.15%

境内自然人持股 1,010,196 0.09% 705,974 705,974 1,716,170 0.15%

二、无限售条件股份 1,078,375,369 99.91% 35,401,531 35,401,531 1,113,776,900 99.85%

1、人民币普通股 1,078,375,369 99.91% 35,401,531 35,401,531 1,113,776,900 99.85%

三、股份总数 1,079,385,565 100.00% 36,107,505 36,107,505 1,115,493,070 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司可转债于2011年8月11日进入转股期，本报告期内共计转入36,107,505股。

2、因2013年实施了2012年度权益分派方案，2014年按送股后股份重新计算高管锁定股（尾数）导致解除

锁定股份1股。

3、2014年12月24日，公司高管方炳虎、易善兵、陈兴华、祝明元先生以其本人账户通过深圳证券交易所

证券交易系统增持公司股份共计940,500股；2014年12月30日公司监事梁春芳女士以其本人账户通过深圳证

券交易所证券交易系统增持公司股份800股，新增锁定股份705,975股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

安徽中鼎密封件股份有限公司 2014年年度报告全文

36

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

方炳虎 76,005 0 176,700 252,705 高管锁定股

陈兴华 75,833 0 175,575 251,408 高管锁定股